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AS 4051.042 - Magazzino fili

La macchina automatica per la lavorazione dei fili Wire Terminal WT dispone di un sistema
separato di organizzazione dei fili. | fili cablati vengono trasferiti ai corrispondenti caricatori a

seconda del relativo ordine.
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Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Vantaggi

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ECLASS 8.0
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AS 4051.042

La macchina automatica per la lavorazione dei fili Wire Terminal WT
dispone di un sistema separato di organizzazione dei fili. | fili cablati
vengono trasferiti ai corrispondenti caricatori a seconda del relativo
ordine.

Ordinamento delle cordine elettriche secondo il progetto
Movimentazione e prelievo ottimizzati
Raccolta ordini inerenti al progetto per processi a valle

1 pz.

1.4

1.4

76169990
4028177940321

17139201



